
 

     令和６年９月２５日  

 

保護者 様 

 

熊本県立八代工業高等学校 

校長 染村 俊浩  

 

令和６年度の体育祭について（お知らせ） 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましたはますます御清祥のことと存じます。また、

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では１０月５日（土）に、「栄耀栄華」というテーマの元、令和６年度

体育祭が開催されます。下記のとおり実施しますのでお知らせします。保護者の皆様

の御理解・御協力のほど、お願いします。 

 

記 

 

１ 体育祭 

（１）開催日時 令和６年１０月５日（土）８：５０～１４：５０ 

（天候等による延期の場合 令和６年１０月７日（月）） 

（２）実施方法 入場制限なしの有観客（観覧は保護者席からお願いします。） 

（３）校内立ち入り時間  

体育祭当日（１０月５日） 午前８時～体育祭終了時まで 

※前日および当日午前８時以前の校内への立ち入りは、禁止とします。 

 

２ 駐車場について 

（１）本校駐車場には限りがありますので、できる限り乗り合せをお願いします。 

（２）植柳小学校駐車場（午前８時～午後４時）、八代市保健センター駐車場（午前

８時～午後４時）もお借りしていますので、ご利用の際は、マナーをお守りい

ただきますようにお願いします。 

（３）係の指示に従って駐車していただきますようにお願いします。 

（４）近隣の商業施設や私有地等に無断で駐車しないようにお願いします。 

 

３ その他 

（１）今後必要に応じ、学校ＨＰやすぐーる等による情報提供を行っていく予定   

です。 

（２）御質問等がありましたら、担任等に御連絡ください。 



 

植柳小学校駐車場地図（午前８時～午後４時） 

※斜線部に駐車してください。 

※グラウンドは駐車できませんのでご了承ください。 

 

 

八代市保健センター駐車場地図（午前８時～午後４時） 

※斜線部に駐車してください。 

※八代市保健センターの近くの施設には無断で駐車しないで下さい。 

 

 


